
 
 

   
  Strana 1 (celkem 5) 

 

PROTOKOL O PRŮBĚHU PŘEZKUMU 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Nákup serverů Fakulty informatiky MU 2023 I 

 

výuku profesního programu Programování a vývoj 
aplikací 

výuku profesního programu Programování a vývoj 
aplikací 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení  

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006746 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

 Název: Masarykova univerzita, Fakulta 
informatiky 

fakulta veřejné vysoké školy podle zákona 
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve 
znění pozdějších předpisů, nezapsaná 
v obchodním rejstříku 

 Sídlo: Botanická 68a, 602 00 Brno 

 IČO: 00216224 

 Kontaktní osoba veřejné zakázky: Petr Konopáč, tel.: 549 49 7629, e-mail: 
134557@mail.muni.cz 

1. POSTUP PŘEZKUMU NABÍDEK 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☒ přezkum zadavatel provedl 

prostřednictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící 

komisi ve složení: 

RNDr. Miroslav Křipač, Ph.D., specialista senior – Centrum výpočetní techniky 

Mgr. Petr Konopáč, právník FI 

☒ zadavatel přizval následující odborníky: RNDr. Jan Kasprzak, Ph.D., specialista senior CVT FI 

MU, Mgr. Jiří Novosad, programátor CVT FI MU 

Osoby podílející se na otevírání nabídek 

RNDr. Lenka Bartošková, tajemnice FI 

Mgr. Petr Konopáč, právník FI 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání nabídek prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, tedy, že nejsou 
v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s výběrovým řízením. Tuto skutečnost 
následně stvrdily čestným prohlášením. 

https://zakazky.muni.cz/vz00006746


   
  Strana 2 (celkem 5) 

Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích: 

1. Hodnocení nabídek. 

2. Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější. 

O průběhu přezkumu nabídek byl zpracován tento protokol o průběhu přezkumu (dále jen „protokol“). 

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UČASTNÍKŮ  

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1  Abacus Electric, s.r.o., č.p. 2, 370 01 Planá, IČ: 45022828  
112 - Společnost s ručením 
omezeným 

2  
M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno, 
IČ: 26042029  

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu.  

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 100 % 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 
Poř. č. 

nabídky 

1  
M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, 
Líšeň, 628 00 Brno, IČ: 26042029 
 

2 286 306,00 Kč bez DPH 2 

2  
Abacus Electric, s.r.o., č.p. 2, 370 01 Planá, 
IČ: 45022828 

2 490 377,04 Kč bez DPH 1 

4. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI PRVNÍHO ÚČASTNÍKA V POŘADÍ  

Účastník M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno, IČ: 26042029, pořadové číslo 
nabídky 2 

Splnění požadavků na předmět 
veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 

☐ vyplněného rozpočtu 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Zvolte položku. podmínky účasti ve výběrovém řízení. V případě, že 
nesplňuje, uveďte důvod 



   
  Strana 3 (celkem 5) 

Nabídková cena v Kč bez DPH; 
vztah k předmětu veřejné 
zakázky 

2 286 306,00 Kč bez DPH 

Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Jedná se o cenu v daném místě a čase obvyklou. 

Splnění požadavků na kvalifikaci ☐ Požadavky na kvalifikaci nebyly stanoveny 

Prokazoval předložením: 

☒ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Zvolte položku. požadavky na kvalifikaci. V případě, že nesplňuje, 
uveďte důvod 

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky účasti stanovené v zadávací dokumentaci. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky účasti stanovené v zadávací dokumentaci.  

5. VÝBĚR DODAVATELE 

K plnění veřejné zakázky je nejvhodnější nabídka účastníka M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 
00 Brno, IČ: 26042029, pořadové číslo nabídky 2. 

6. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE - § 123 
ZZVZ  

Dodavatel  M Computers s.r.o., pořadové č. nabídky 2  

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ).  

 NE  

Identifikační údaje všech zúčastněných 
dodavatelů:  

Abacus Electric, s.r.o., č.p. 2, 370 01 Planá, IČ: 
45022828 
M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 
Brno, IČ: 26042029  

Kvalifikace je prokazována prostřednictvím 
jiných osob (§ 83 ZZVZ).  

NE  

Ověření, zda má vybraný dodavatel vydány 
výlučně zaknihované akcie (§ 48 odst. 9 
ZZVZ)   

☒ Nemá právní formu akciové společnosti.   

Jednotné evropské osvědčení pro veřejné 
zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ)  

Předložil: NE   

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ)  

Předložil: ANO  
Datum vydání: 27. 3. 2023 
Ev. číslo: W23030005880 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ)  

Předložil: NE  

Zjištění skutečných majitelů vybraného 
dodavatele (§ 122 odst. 4 a 5 ZZVZ)  

☐ Vybraný dodavatel není právnickou osobou.  



   
  Strana 4 (celkem 5) 

 ☒ Údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele, je-li 

českou právnickou osobou, zjistil zadavatel z evidence 
skutečných majitelů podle zákona upravujícího evidenci 
skutečných majitelů.  
☐ Vybraný dodavatel, je-li zahraniční právnickou osobou, 

na základě výzvy zadavatele předložil výpis ze zahraniční 
evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo 
identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným 
majitelem včetně dokladů, z nichž vyplývá vztah těchto osob 
k dodavateli.  
☐ Údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele, je-li 

českou právnickou osobou, nebylo možné zjistit z evidence 
skutečných majitelů podle zákona upravujícího evidenci 
skutečných majitelů.  

☐ Vybraný dodavatel, je-li zahraniční právnickou osobou, 

na základě výzvy zadavatele nepředložil výpis ze zahraniční 
evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo 
identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným 
majitelem včetně dokladů, z nichž vyplývá vztah těchto osob 
k dodavateli.  

Ověření střetu zájmů (§ 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů)  
Ověření, zda vybraný dodavatel, 
poddodavatel, prostřednictvím, kterého 
prokazuje kvalifikaci a dodavatel, se kterým 
podává společnou nabídku, není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti.   

☒ Vybraný dodavatel předložil čestné prohlášení o 

neexistenci střetu zájmů  

☒ Neexistence střetu zájmů ověřena: obchodní rejstřík, 

živnostenský rejstřík, evidence skutečných majitelů. 

☐ Neexistence střetu zájmů nebyla prokázána 

Ověření zákazu zadání zakázky z důvodu 
sankcí  
Ověření, zda se na nabízené plnění 
nevztahují sankce EU a zda vybraný 
dodavatel, poddodavatel a dodavatel, se 
kterým podává společnou nabídku, není 
osobou, subjektem či orgánem uvedeným na 
sankčním seznamu EU, nebo osobou, 
subjektem či orgánem, na které se vztahuje 
zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku 
(čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 
8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 
833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině)    

☒ Vybraný dodavatel předložil čestné prohlášení o 

neexistenci zákazu zadat veřejnou zakázku 

☒ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku ověřena: 

sankce.datlab.eu. 

☐ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku nebyla 

prokázána. 

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)   

Dodavatel prokázal základní způsobilost výpisem ze SKD.  



   
  Strana 5 (celkem 5) 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ)  

Dodavatel prokázal profesní způsobilost výpisem ze SKD.  

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ)  

Referenční zakázka:  
Univerzita Karlova 
Ovocný trh 560/5, 
116 36 Praha 1 
IČ: 00216208 

Označení zakázky:  Dodávka serverů pro posílení 
aplikačního cloudu pro provoz služeb, poskytovaných v 
režimu vysoké dostupnosti, v rámci projektu a navýšení 
kapacity rychlého datového úložiště Lustre.  
Datum dokončení zakázky: 4/2022  
Hodnota:  9 880 095,00 Kč bez DPH 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace.  

Závěr posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:  

 Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti. 

  

V Brně dne 29. 5. 2023, vyhotovil Mgr. Petr Konopáč 

 
 

 


		2023-05-29T12:23:29+0200
	Petr Konopáč




